Universidade Federal do Piauí
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Núcleo de Inovação e Transferência de Tecnologia

Edital N° 01/2014/NINTEC

A coordenadora do Núcleo de Inovações Tecnológicas da Universidade

Federal do Piauí/NINTEC/UFPI, no uso de suas atribuições legais, informa o

resultado da primeira fase do Processo de Seleção Simplificado para Bolsistas (Análise

curricular), conforme consta abaixo, listado em ordem alfabética:

Área: Cursos do CT/CCN e Farmácia

NOME CURSO

Adelmário Cavalcanti Nogueira Júnior Engenharia

Bárbara Cristina Costa Bacelar de Carvalho Engenharia

James Mário Portela e Silva Química

Área: Direito / Administração

NOME CURSO

Ana Clara Amorim Santos Soares Direito

Iésio Diniz Dantas Barbosa Direito

Natália Leal Soares e Silva Direito

Área: Comunicação / Informática

NOME CURSO

Flávia Morena de Arêa Leão Bacelar Comunicação Social

Moisés Batista Brito Ciências da Computação

Wallyson Douglas Rodrigues Lima Comunicação Social

Ficam convocados para a entrevista os candidatos acima, devendo, todos,

comparecerem ao Núcleo de Inovações e Transferência de Tecnologia na data de

01/10/2014, às 15:00 h, a fim de participarem da segunda fase da Seleção (Entrevista).

A ausência de qualquer candidato nesta fase ensejará sua eliminação do certame, posto

que não haverá segunda convocação.

Teresina, 29 de setembro de 2014.

Profª Drª Maria Rita de Moraes Chaves Santos

Coordenadora do Núcleo de Inovação Tecnológica da UFPI